
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 20/2013 

ze dne 1. února 2013, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru 
(dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Rozhodnutí Komise 2012/226/EU ze dne 23. dubna 
2012 o druhém souboru společných bezpečnostních 
cílů pro železniční systém ( 1 ) by mělo být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(2) Rozhodnutím 2012/226/EU se zrušuje rozhodnutí 
Komise 2010/409/EU ( 2 ), které je začleněno do Dohody 
o EHP, a které by se proto mělo v Dohodě o EHP zrušit. 

(3) Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovída
jícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Bod 42ed (rozhodnutí Komise 2010/409/EU) přílohy XIII 
Dohody o EHP se nahrazuje tímto zněním: 

„32012 D 0226: rozhodnutí Komise 2012/226/EU ze dne 
23. dubna 2012 o druhém souboru společných bezpečnost
ních cílů pro železniční systém (Úř. věst. L 115, 27.4.2012, 
s. 27). 

Pro účely Dohody o EHP se rozhodnutí upravuje takto: 

a) tabulky uvedené v příloze rozhodnutí se doplňují takto: 

v bodě 1.1 se do tabulky vkládá toto: 

Země NRV 1.1 (× 10 –9 ) (*) NRV 1.2 (× 10 –9 ) (**) 

Norsko (NO) 2,84 0,033 

v bodě 1.2 se do tabulky vkládá toto: 

Země NRV 2 (× 10 –9 ) (*) 

Norsko (NO) 2,82 

v bodě 1.3 se do tabulky vkládá toto: 

Země NRV 3.1 (× 10 –9 ) (*) NRV 3.2 (**) 

Norsko (NO) 21,7 nepoužije se 

v bodě 1.4 se do tabulky vkládá toto: 

Země NRV 4 (× 10 –9 ) (*) 

Norsko (NO) 14,20 

v bodě 1.5 se do tabulky vkládá toto: 

Země NRV 5 (× 10 –9 ) (*) 

Norsko (NO) 91,8 

v bodě 1.6 se do tabulky vkládá toto: 

Země NRV 6 (× 10 –9 ) (*) 

Norsko (NO) 50,9 

b) opatření stanovená v tomto nařízení se nevztahují na 
stávající železniční infrastrukturu na území Lichtenštejn
ska.“ 

Článek 2 

Znění rozhodnutí 2012/226/EU v islandském a norském jazyce, 
která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropské unie, jsou platná.

CS 30.5.2013 Úřední věstník Evropské unie L 144/25 

( 1 ) Úř. věst. L 115, 27.4.2012, s. 27. 
( 2 ) Úř. věst. L 189, 22.7.2010, s. 19.



Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 2. února 2013 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá 
oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí se zveřejňuje v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 1. února 2013. 

Za Smíšený výbor EHP 
předseda 

Gianluca GRIPPA

CS L 144/26 Úřední věstník Evropské unie 30.5.2013 

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.


	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 20/2013 ze dne 1. února 2013, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP

